
АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

404171, р.п.Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. 8 (84477) 6-15-58

ПРИКАЗ

от 11.12.2020 № 143

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады
школьников в Светлоярском
муниципальном районе
в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 № 1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета 
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 
20.10.2020 № 747 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Волгоградской области в 2019/2020 учебном году», на 
основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Светлоярском муниципальном районе в 2020/2021 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в Светлоярском муниципальном 
районе в 2020/2021 учебном году по общеобразовательным предметам.

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Светлоярском муниципальном районе в 2020/2021 
учебном году по общеобразовательным предметам поощрительными 
грамотами.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в 
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской 
области в 2020/2021 учебном году участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Светлоярском муниципальном районе 
в 2020/2021 учебном году по общеобразовательным предметам, набравших 
необходимое количество баллов, определяемое комитетом образования, науки 
и молодежной политики Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта отдела 
образования, опеки и попечительства О.В.Шульженко.

Начальник отдела образования 
опеки и попечительства

Исп. Шульженко О.В.

Т. А. Нефедова


